
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Tereza	VLČKOVÁ

Název	práce Řízení	rizik	ve	výrobě	ve	vybraných	podnicích

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Autor	posudku prof.	Ing.	Drahos	Vanecek	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:	Počet	zdrojů	mohl	být	vyšší.	U	citací	není	zvykem	zvýrazňovat	autory	tučným
písmem.
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:	Práce	mohla	být	vhodně	doplněna	tabulkami	nebo	grafy,	charakterizujícími
zkoumané	podniky.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Při	vytváření	skupin	A,B,C	se	u	první	společnosti	(XY)	nevyskytla	žádné	rizika	v	kategorii	"C".	U
ostatních	dvou	však	ano.	Neměla	být	upravena	metodika	členění	na	skupiny	nebo	to	tak	opravdu
charakterizuje	tuto	společnost?

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Česká	společnost	čelí	v	současné	době	některým	negativním	dopadům,	vzniklým	v	důsledku
neřešení	narůstajících	problémů.	V	nemocnicích	chybějí	doktoři	a	sestry,	je	riziko	zhoršené
zdravotnické	péče.	Ve	výrobních	podnicích	chybějí	pracovníci,	hlavně	techničtí,	některé	podniky
musí	odmítat	nové	zakázky.	Tato	rizika	byla	dlouhodobě	přehlížena	a	odsouvána.	Proč	tomu	tak
asi	bylo	a	jaké	možnosti	nápravy	existují	v	současné	době?

Datum:	21.04.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce




